1

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 04/2024

Processo Administrativo Nº. 04/2024

Dispensa de Licitação Nº. 04/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SACRAMENTO – MG

CONTRATADA: CASSIANO ALI CHAAR-ME

DO OBJETO: Contratação de empresa especializada na confecção de 27 (vinte e sete) cartões de

prata, 40 (quarenta) medalhas Aluno Nota 10, 30 (trinta) Comendas, 2 (duas) placas em aço inox e

09 (nove) medalhas Carolina Maria de Jesus

DO PREÇO: R$ 32.370,40 (trinta e dois mil, trezentos e setenta reais e quarenta centavos)

DA VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir de sua assinatura

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.02.01.031.0001–2.002 – 33.90.39.00 (F-15) Outros

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica, conforme a Lei Municipal nº. 1.972 de 21 de dezembro

de 2023.

Sacramento-MG, 1º dia do mês de abril de 2024.

Gregório Pereira Pinheiro

Câmara Municipal de Sacramento